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	Ingresos de Gestión
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1.- Participaciones y aportaciones 
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Aportaciones (Secretaría de Educación Pública)

	TRANSFERENCIA DE RECURSOS FEDERALES

	Descripción
	No. de Oficio
	Fecha
	Autorizado 
	Pagado

	Convenio de Colaboración
	500/2017.- 0155
	31/01/2017
	$3,935,766.00
	$3,935,766.00

	
	
	
	
	

	Capitulo
	Ejercido
	
	
	

	1000
	$2,842,930.16
	
	
	

	2000
	$141,416.57
	
	
	

	3000
	$618,477.79
	
	
	

	Total
	$3,602,824.52
	
	
	

	
	
	
	
	

	2.-Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Transferencias al Resto del Sector Público (Secretaría de Finanzas Gobierno del Estado)

	[bookmark: RANGE!A19]TRANSFERENCIA DE RECURSOS (ESTATAL)

	Descripción
	No. de Oficio
	Fecha
	Autorizado 
	Pagado

	Convenio de Colaboración
	500/2017.- 0155
	31/01/2017
	$3,935,766.00
	$3,935,766.00

	
	
	
	
	

	Capitulo
	Ejercido
	
	
	

	1000
	$2,842,930.12
	
	
	

	2000
	$141,416.51
	
	
	

	3000
	$618,477.77
	
	
	

	Total
	$3,602,824.40
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Camino Providencia – La Calera  No.1000. Col. Paseos de Chavarría,
Loc. Ex Hacienda Chavarría, Mpio. Mineral de la Reforma, Hgo. C.P.42186
utmir@seph.gob.mx
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